第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日

武蔵村山市長殿
自主防犯組織名

住　所

代表者

氏　名

自主防犯組織（結成・変更）届出書

このことについて、下記のとおり届け出します。

記

１　自主防犯組織の名称

２　母体となる地域団体の名称

３　自主防犯組織の結成・変更年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　自主防犯組織の構成員の数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

５　自主防犯組織構成員名簿　　　　　　　　　　次のとおり

	氏　　名
	住　　所
	電話番号

自主防犯組織構成員名簿つづき

自主防犯組織名【　　　　　　　　　】

	氏　　名
	住　　所
	電話番号

（日本産業規格Ａ列４番）